Subtotal     :      162.06
                      CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 19/100 MXN
                                                                                                                      Descuento    :       16.21
                    169.19  CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 19/100 MXN
                                                                                             5                        IVA 0.160000%:       23.34
        20
                                                                                                                      T o t a l    :